
IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Rada

2019/C 135/01 Rozhodnutí Rady ze dne 9. dubna 2019 o jmenování členů a náhradníků správní rady Evropské 
nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek (Eurofound)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2019/C 135/02 Rozhodnutí Rady ze dne 9. dubna 2019 o jmenování členů a náhradníků správní rady Evropské agen
tury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Evropská komise

2019/C 135/03 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ

2019/C 135/04 Sdělení Komise podle čl. 16 odst. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 
o společných pravidlech pro provozování leteckých služeb ve Společenství – Stanovení závazků 
veřejné služby v souvislosti s pravidelnými leteckými službami (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

(1) Text s významem pro EHP.

Úřední věstník C 135
Evropské unie

Ročník  62

České  vydání Informace a oznámení 11.  dubna  2019

Obsah

CS



2019/C 135/05 Sdělení Komise podle čl. 17 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 
o společných pravidlech pro provozování leteckých služeb ve Společenství – Výzva k podávání nabí
dek v souvislosti s provozováním pravidelných leteckých služeb v souladu se závazky veřejné 
služby (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Opravy

2019/C 135/06 Oprava souhrnu rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem pou
žití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (zveřejněno podle 
čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Úř. věst. C 218, 22.6.2018)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

(1) Text s významem pro EHP.



IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 9. dubna 2019

o jmenování členů a náhradníků správní rady Evropské nadace pro zlepšení životních 
a pracovních podmínek (Eurofound)

(2019/C 135/01)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie,

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/127 ze dne 16. ledna 2019 o zřízení Evropské nadace 
pro zlepšení životních a pracovních podmínek (Eurofound) (1), a zejména na článek 4 uvedeného nařízení,

s ohledem na seznamy kandidátů na jmenování předložené Radě vládami členských států a organizacemi zaměstnanců 
a zaměstnavatelů,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení (EU) 2019/127 zrušilo a nahradilo nařízení Rady (EHS) č. 1365/75 (2).

(2) Členové řídící rady zřízené na základě článku 6 nařízení (EHS) č. 1365/75 zůstávají ve funkci a plní úkoly správní 
rady uvedené v článku 5 nařízení (EU) 2019/127 až do jmenování členů správní rady a nezávislého odborníka 
podle čl. 4 odst. 1 nařízení (EU) 2019/127.

(3) Členové a náhradníci správní rady Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek by měli být 
jmenováni na období čtyř let,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Členy a náhradníky správní rady Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek jsou na období od 
1. dubna 2019 do 31. března 2023 jmenováni:

I. ZÁSTUPCI VLÁD

Země Členové Náhradníci

Belgie Guy VAN GYES Alain PIETTE

Bulharsko Teodora TODOROVA Iskren ANGELOV

(1) Úř. věst. L 30, 31.1.2019, s. 74.
(2) Nařízení Rady (EHS) č. 1365/75 ze dne 26. května 1975 o založení Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek 

(Úř. věst. L 139, 30.5.1975, s. 1).

11.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/1



Země Členové Náhradníci

Česko Vlastimil VÁŇA Matěj GREGÁREK

Dánsko Thomas Mølsted JØRGENSEN Andreas SOMMER MØLLER

Německo Thomas VOIGTLÄNDER Alexander GÖRNE-ZAGEL

Estonsko Heleene SUIJAOVÁ Ester RÜNKLOVÁ

Irsko Dearbháil NIC GIOLLA MHICÍLOVÁ Fiona WARDOVÁ

Řecko Georgios GOURZOULIDIS Triantafyllia TOTOUOVÁ

Španělsko Domingo JIMÉNEZ - VALLADOLID DE 
L'HOTELLERIE-FALLOIS

Orlando MONTORO PEINADO

Francie   

Chorvatsko Vatroslav SUBOTIĆ Narcisa MANOJLOVIĆOVÁ

Itálie Aviana Maria Teresa BULGARELLIOVÁ Leonardo TOMASI

Kypr Marina IOANNOU-HASAPIOVÁ Orestis MESSIOS

Lotyšsko Ineta TĀREOVÁ Ineta VJAKSEOVÁ

Litva Rita SKREBIŠKIENĖ Evaldas BACEVIČIUS

Lucembursko   

Maďarsko   

Malta Sandra GATTOVÁ Cheryl HABEROVÁ

Nizozemsko Roel GANS Dirk SCHEELE

Rakousko Harald FUGGER Petra PENCSOVÁ

Polsko Jerzy CIECHAŃSKI  

Portugalsko Nelson FERREIRA Fernando CATARINO JOSÉ

Rumunsko Ioan Cristinel RĂILEANU Ioana DUMITRESCU

C 135/2 CS Úřední věstník Evropské unie 11.4.2019



Země Členové Náhradníci

Slovinsko Vladka KOMELOVÁ Andraž BOBOVNIK

Slovensko Silvia GREGORCOVÁ Ján GABURA

Finsko Maija LYLY-YRJÄNÄINENOVÁ Hanna HÄMÄLÄINENOVÁ

Švédsko Jonna JONSSONOVÁ Håkan NYMAN

Spojené království Cara MAGUIREOVÁ Peter COLLINS

II. ZÁSTUPCI ORGANIZACÍ ZAMĚSTNANCŮ

Země Členové Náhradníci

Belgie Stijn GRYP Caroline VERDOOTOVÁ

Bulharsko Ivan KOKALOV Veselin MITOV

Česko Lucie STUDNIČNÁ Tomáš PAVELKA

Dánsko Peter WALDORFF Maria BJERREOVÁ

Německo Stefan GRAN Susanne WIXFORTHOVÁ

Estonsko Peep PETERSON Hedi-Liis TOOMEOVÁ

Irsko David JOYCE Ger GIBBONS

Řecko Ioannis POUPKOS Panagiotis KORDATOS

Španělsko Fernando ROCHA SÁNCHEZ José Domingo ROSELLÓ

Francie Pierre-Gaël LOREAL Romain LASSERRE

Chorvatsko Marija HANŽEVAČKIOVÁ Dijana ŠOBOTOVÁ

Itálie Rossella BENEDETTIOVÁ Salvatore MARRA

Kypr Panicos ARGYRIDES Christos KARYDIS

Lotyšsko Irēna LIEPIŅA Linda ROMELEOVÁ

Litva Kristina KRUPAVIČIENĖ Danutė ŠLIONSKIENĖ

11.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/3



Země Členové Náhradníci

Lucembursko Véronique EISCHENOVÁ Paul DE ARAUJO

Maďarsko Viktória SZŰCSOVÁ Péter DOROGI

Malta Joseph BUGEJA Colin GALEA

Nizozemsko Jan KOUWENBERG  

Rakousko Dinah DJALINOUS-GLATZOVÁ Adi BUXBAUM

Polsko Bogdan OLSZEWSKI Piotr OSTROWSKI

Portugalsko Augusto COELHO PRAÇA Carlos Manuel ANJOS ALVES

Rumunsko Adrian MARIN Cecilia GOSTINOVÁ

Slovinsko Maja KONJAROVÁ  

Slovensko Miroslav HAJNOŠ  

Finsko Juha ANTILA Leila KURKIOVÁ

Švédsko Mats ESSEMYR Carola LÖFSTRANDOVÁ

Spojené království Paul SELLERS Elena CRASTAOVÁ

III. ZÁSTUPCI ORGANIZACÍ ZAMĚSTNAVATELŮ

Země Členové Náhradníci

Belgie Kris DE MEESTER Koen CABOOTER

Bulharsko Dimitar BRANKOV Theodor DECHEV

Česko Vladimíra DRBALOVÁ Pavla BŘEČKOVÁ

Dánsko Christiane MIßLBECK-WINBERGOVÁ Steen MÜNTZBERG

Německo Sebastian HOPFNER Renate HORNUNG-DRAUSOVÁ

Estonsko Eve PÄÄRENDSONOVÁ Raul EAMETS

Irsko Maeve McELWEEOVÁ Pauline O'HAROVÁ

C 135/4 CS Úřední věstník Evropské unie 11.4.2019



Země Členové Náhradníci

Řecko Christos IOANNOU Katerina DASKALAKIOVÁ

Španělsko Miguel CANALES GUTIÉRREZ Javier BLASCO DE LUNA

Francie Sébastien DARRIGRAND Anne VAUCHEZOVÁ

Chorvatsko Bernard JAKELIĆ Ivan SARIĆ

Itálie Stefania ROSSIOVÁ Paola ASTORRIOVÁ

Kypr Lena PANAYIOTOUOVÁ Polyvios POLYVIOU

Lotyšsko Ilona KIUKUCĀNE Anita LĪCE

Litva Danukas ARLAUSKAS  

Lucembursko   

Maďarsko Adrienn BALINTOVÁ  

Malta Joe FARRUGIA  

Nizozemsko W. M. J. M. VAN MIERLO  

Rakousko Severin GRUBER Virginia HAGNOVÁ

Polsko Andrzej RUDKA Katarzyna SIEMIENKIEWICZOVÁ

Portugalsko Marcelino Peralta PENA COSTA Luís HENRIQUE

Rumunsko Diana PASATOVÁ Adela ŞERBANOVÁ

Slovinsko   

Slovensko Martin HOŠTÁK Peter MOLNÁR

Finsko Katja MIETTINENOVÁ Mikko NYYSSÖLÄ

Švédsko Patrik KARLSSON Niklas BECKMAN

Spojené království Matthew PERCIVAL Elliot MASON

11.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/5



Článek 2

Dosud nenavržené členy a náhradníky jmenuje Rada později.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí.

V Lucemburku dne 9. dubna 2019.

Za Radu

předseda

G. CIAMBA

C 135/6 CS Úřední věstník Evropské unie 11.4.2019



ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 9. dubna 2019

o jmenování členů a náhradníků správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci (EU-OSHA)

(2019/C 135/02)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie,

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/126 ze dne 16. ledna 2019 o zřízení Evropské agen
tury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) (1), a zejména článek 4 tohoto nařízení,

s ohledem na seznam kandidátů navržených ke jmenování předložený Radě vládami členských států a organizacemi 
zaměstnanců a zaměstnavatelů,

s ohledem na seznamy členů a náhradníků Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení (EU) 2019/126 zrušilo a nahradilo nařízení Rady (ES) č. 2062/94 (2).

(2) Členové řídící rady zřízené na základě článku 8 nařízení (ES) č. 2062/94 zůstávají ve funkci a plní úkoly správní 
rady uvedené v článku 5 nařízení (EU) 2019/126 až do jmenování členů správní rady a nezávislého odborníka 
v souladu s čl. 4 odst. 1 nařízení (EU) 2019/126.

(3) Členové a náhradníci správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci by měli být jme
nováni na období čtyř let,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Členy a náhradníky správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci jsou na období od 
1. dubna 2019 do 31. března 2023 jmenováni:

I. ZÁSTUPCI VLÁD

Země Členové Náhradníci

Belgie Véronique CRUTZENOVÁ Xavier LEBICHOT

Bulharsko Darina KONOVA Nikolay ARNAUDOV

Česko Jaroslav HLAVÍN Pavel FOŠUM

Dánsko Charlotte SKJOLDAGEROVÁ Annemarie KNUDSENOVÁ

Německo Kai SCHÄFER Ellen ZWINKOVÁ

(1) Úř. věst. L 30, 31.1.2019, s. 58.
(2) Nařízení  Rady (ES)  č.  2062/94 ze  dne 18.  července 1994 o zřízení  Evropské agentury pro bezpečnost  a  ochranu zdraví  při  práci 

(Úř. věst. L 216, 20.8.1994, s. 1).

11.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/7



Země Členové Náhradníci

Estonsko Maret MARIPUUOVÁ Silja SOONOVÁ

Irsko Stephen CURRAN Marie DALTONOVÁ

Řecko   

Španělsko Francisco Javier PINILLA GARCÍA Mercedes TEJEDOR AIBAROVÁ

Francie   

Chorvatsko Ana AKRAPOVÁ Snježana ŠTEFOKOVÁ

Itálie Romolo DE CAMILLIS Alessandra PEROVÁ

Kypr Anastassios YIANNAKI Aristodemos ECONOMIDES

Lotyšsko Renārs LŪSIS Jolanta GEDUŠA

Litva Aldona SABAITIENĖ Vilija KONDROTIENĖ

Lucembursko   

Maďarsko   

Malta Melhino MERCIECA Mark GAUCI

Nizozemsko Rob TRIEMSTRA Martin DEN HELD

Rakousko Gertrud BREINDLOVÁ Anna RITZBERGER-MOSEROVÁ

Polsko Danuta KORADECKA Dariusz GŁUSZKIEWICZ

Portugalsko Maria Luísa TORRES ECKENROTH 
GUIMARÃESOVÁ

Carlos Jorge AFONSO PEREIRA

Rumunsko Anca Mihaela PRICOPOVÁ Marian TĂNASE

Slovinsko Nikolaj PETRIŠIČ Vladka KOMELOVÁ

Slovensko Martina DULEBOVÁ Romana HURTUKOVÁ

C 135/8 CS Úřední věstník Evropské unie 11.4.2019



Země Členové Náhradníci

Finsko Raimo ANTILA Liisa HAKALAOVÁ

Švédsko Boel CALLERMOVÁ Victoria DIPPELOVÁ

Spojené království   

II. ZÁSTUPCI ORGANIZACÍ ZAMĚSTNANCŮ

Země Členové Náhradníci

Belgie Herman FONCK Caroline VERDOOTOVÁ

Bulharsko Aleksandar ZAGOROV Ognyan ATANASOV

Česko Václav PROCHÁZKA Radka SOKOLOVÁ

Dánsko Nina Hedegaard NIELSENOVÁ Niels SØRENSEN

Německo Sonja KÖNIGOVÁ Moriz Boje TIEDEMANN

Estonsko Aija MAASIKASOVÁ Argo SOON

Irsko Dessie ROBINSONOVÁ Sylvester CRONIN

Řecko Andreas STOIMENIDIS Ioannis ADAMAKIS

Španělsko Pedro J. LINARES RODRÍGUEZ Ana GARCÍA DE LA TORREOVÁ

Francie Abderrafik ZAIGOUCHE Edwina LAMOUREUXOVÁ

Chorvatsko Gordana PALAJSOVÁ Marko PALADA

Itálie Silvana CAPPUCCIOVÁ Susanna COSTOVÁ

Kypr Evangelos EVANGELOU Stelios CHRISTODOULOU

Lotyšsko Ziedonis ANTAPSONS Mārtiņš PUŽULS

Litva Inga RUGINIENĖ Ričardas GARUOLIS

Lucembursko Robert FORNIERI Jean-Luc DE MATTEIS

Maďarsko Károly GYÖRGY László MISKÉRI

Malta Alfred LIA Edwin BALZAN

Nizozemsko Rik VAN STEENBERGEN Willem VAN VEELEN

11.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/9



Země Členové Náhradníci

Rakousko Julia NEDJELIK-LISCHKOVÁ Petra STREITHOFEROVÁ

Polsko Stefan ŁUBNIEWSKI Katarzyna BARTKIEWICZOVÁ

Portugalsko Vanda CRUZOVÁ Fernando José MACHADO GOMES

Rumunsko Corneliu CONSTANTINOAIA Mihaela DÂRLEOVÁ

Slovinsko Lučka BÖHM Katja GORIŠEKOVÁ

Slovensko Peter RAMPAŠEK Vladimír KMEC

Finsko Erkki AUVINEN Hanna-Maija KAUSEOVÁ

Švédsko Karin FRISTEDTOVÁ My BILLSTAMOVÁ

Spojené království Hugh ROBERTSON  

III. ZÁSTUPCI ORGANIZACÍ ZAMĚSTNAVATELŮ

Země Členové Náhradníci

Belgie Kris DE MEESTER  

Bulharsko Georgi STOJEV Petya GEOREVOVÁ

Česko Renáta ZBRANKOVÁ Martin RÖHRICH

Dánsko Lena SØBYOVÁ Jens SKOVGAARD

Německo Eckhard METZE Stefan ENGEL

Estonsko Marju PEÄRNBERGOVÁ Piia ZIMMERMANNOVÁ

Irsko Michael GILLEN Katharine MURRAYOVÁ

Řecko Christos KAVALOPOULOS  

Španělsko Rosa SANTOS FERNÁNDEZOVÁ Laura CASTRILLO NÚÑEZOVÁ

Francie Nathalie BUETOVÁ  

Chorvatsko Nenad SEIFERT Admira RIBIČIĆOVÁ

C 135/10 CS Úřední věstník Evropské unie 11.4.2019



Země Členové Náhradníci

Itálie Fabiola LEUZZIOVÁ  

Kypr Polyvios POLYVIOU Emilios MICHAEL

Lotyšsko   

Litva Vaidotas LEVICKIS Rūta JASIENĖ

Lucembursko François ENGELS Pierre BLAISE

Maďarsko   

Malta Abigail MAMOVÁ Joe DELIA

Nizozemsko W.M.J.M. VAN MIERLO  

Rakousko Christa SCHWENGOVÁ Julia SCHITTEROVÁ

Polsko Rafał HRYNYK Jacek MĘCINA

Portugalsko Manuel Marcelino Peralta PENA COSTA Luís HENRIQUE

Rumunsko   

Slovinsko Igor ANTAUER Karmen FORTUNOVÁ

Slovensko Silvia SUROVÁ Róbert MEITNER

Finsko Auli RYTIVAARAOVÁ Riitta WÄRNOVÁ

Švédsko Bodil MELLBLOMOVÁ Malin LOOBERGEROVÁ

Spojené království Matthew PERCIVAL Terry WOOLMER

Článek 2

Dosud nenavržené členy a náhradníky jmenuje Rada později.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí.

V Lucemburku dne 9. dubna 2019.

Za Radu

předseda

G. CIAMBA

11.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/11



EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

10. dubna 2019

(2019/C 135/03)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,1279

JPY japonský jen 125,38

DKK dánská koruna 7,4652

GBP britská libra 0,86083

SEK švédská koruna 10,4400

CHF švýcarský frank 1,1280

ISK islandská koruna 134,20

NOK norská koruna 9,5895

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 25,608

HUF maďarský forint 321,84

PLN polský zlotý 4,2833

RON rumunský lei 4,7605

TRY turecká lira 6,4144

AUD australský dolar 1,5785

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,5032
HKD hongkongský dolar 8,8405
NZD novozélandský dolar 1,6697
SGD singapurský dolar 1,5258
KRW jihokorejský won 1 283,09
ZAR jihoafrický rand 15,7391
CNY čínský juan 7,5758
HRK chorvatská kuna 7,4253
IDR indonéská rupie 15 959,79
MYR malajsijský ringgit 4,6328
PHP filipínské peso 58,543
RUB ruský rubl 72,8600
THB thajský baht 35,839
BRL brazilský real 4,3301
MXN mexické peso 21,2783
INR indická rupie 77,9945

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

C 135/12 CS Úřední věstník Evropské unie 11.4.2019



INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ

Sdělení Komise podle čl. 16 odst. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 
o společných pravidlech pro provozování leteckých služeb ve Společenství

Stanovení závazků veřejné služby v souvislosti s pravidelnými leteckými službami

(Text s významem pro EHP)

(2019/C 135/04)

Členský stát Spojené království

Dotyčné trasy City of Derry Airport – London City Airport
City of Derry Airport – London Gatwick
City of Derry Airport – London Heathrow
City of Derry Airport – London Luton
City of Derry Airport – London Southend
City of Derry Airport – London Stansted

Datum vstupu závazků veřejné služby v platnost květen 2019

Adresa, na které lze obdržet znění závazků 
veřejné služby a všechny relevantní informace 
a/nebo dokumentaci k těmto závazkům

tenders@derrystrabane.com

Sdělení Komise podle čl. 17 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 
o společných pravidlech pro provozování leteckých služeb ve Společenství

Výzva k podávání nabídek v souvislosti s provozováním pravidelných leteckých služeb v souladu 
se závazky veřejné služby

(Text s významem pro EHP)

(2019/C 135/05)

Členský stát Spojené království

Dotyčné trasy City of Derry Airport – London City Airport
City of Derry Airport – London Gatwick
City of Derry Airport – London Heathrow
City of Derry Airport – London Luton
City of Derry Airport – London Southend
City of Derry Airport – London Stansted

Doba platnosti smlouvy Po dobu počátečního období 16 měsíců do 27. března 2021 
s možností prodloužení o dalších 24 měsíců

Lhůta pro podávání žádostí a nabídek 12:00 (poledne), 28. května 2019

Adresa, na které lze obdržet znění výzvy 
k podávání nabídek a všechny příslušné infor
mace a/nebo dokumentaci k veřejnému nabíd
kovému řízení a závazkům veřejné služby

tenders@derrystrabane.com

11.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/13

mailto:tenders@derrystrabane.com
mailto:tenders@derrystrabane.com


OPRAVY

Oprava souhrnu rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem 
použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (zveřejněno 

podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006)

(Úřední věstník Evropské unie C 218 ze dne 22. června 2018)

(2019/C 135/06)

Znění zveřejnění číslo 2018/C 218/06 se nahrazuje tímto:

„Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uply
nutí období 
přezkumu

Odůvodnění rozhodnutí

C(2018) 3734 15. června
2018

Oxid chromový

Číslo ES: 215-607-8,

číslo CAS: 
1333-82-0

Souriau SAS, 
RD323, 72470, 
Champagné, 
Francie

REACH/18/6/0 Průmyslové použití směsi obsahu
jící sloučeniny šestimocného 
chromu (oxid chromový, dichro
man draselný nebo dichroman 
sodný) ke konverzi kadmiem pota
žených kruhových a obdélníkových 
konektorů s cílem dosáhnout vyšší 
úrovně výkonnosti, než požadují 
mezinárodní normy, jakož i odol
nosti vůči drsnému prostředí 
a v aplikacích vyžadujících vyso
kou úroveň bezpečnosti (např. ve 
vojenství, letectví, kosmickém 
výzkumu, důlní činnosti, těžebním 
průmyslu na moři a v jaderném 
průmyslu nebo pro použití 
v bezpečnostním vybavení pro sil
niční vozidla, železniční vozový 
park a plavidla).

21. září 2029 V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení (ES) 
č. 1907/2006 socioekonomické přínosy 
převažují nad riziky pro lidské zdraví 
nebo životní prostředí plynoucími 
z použití látky a pro žadatele nejsou před 
datem zániku k dispozici žádné vhodné 
alternativní látky nebo technologie.Amphenol Limited, 

Thanet Way, CT5 
3JF, Whitstable, 
Kent, Spojené 
království

REACH/18/6/2

Amphenol 
Socapex, 948, Pro
menade de l'Arve, 
74311, THYEZ, 
Francie

REACH/18/6/3

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

C 135/14
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

11.4.2019



Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uply
nutí období 
přezkumu

Odůvodnění rozhodnutí

ITT Cannon, 
Cannonstrasse 1, 
71384, Weinstadt-
Beutelsbach, 
Německo

REACH/18/6/4

Connecteurs 
Electriques Deut
sch, 17 rue Lavoi
sier - BP 117, 
27091, Evreux, 
Francie

REACH/18/6/5

Tyco Electronics 
UK Ltd, Faraday 
Road, SN3 5HH, 
Swindon, Spojené 
království

REACH/18/6/7

  Dichroman draselný

Číslo ES: 231-906-6,

číslo CAS: 
7778-50-9

Connecteurs 
Electriques Deut
sch, 17 rue Lavoi
sier - BP 117, 
27091, Evreux, 
Francie

REACH/18/6/6    

Tyco Electronics 
UK Ltd, Faraday 
Road, SN3 5HH, 
Swindon, Spojené 
království

REACH/18/6/8

  Dichroman sodný

Číslo ES: 234-190-3,

číslo CAS: 
10588-01-9, 
7789-12-0

Souriau SAS, 
RD323, 72470, 
Champagné, 
Francie

REACH/18/6/1    

Tyco Electronics 
UK Ltd, Faraday 
Road, SN3 5HH, 
Swindon, Spojené 
království

REACH/18/6/9

11.4.2019
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 135/15



Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uply
nutí období 
přezkumu

Odůvodnění rozhodnutí

  Oxid chromový

Číslo ES: 215-607-8,

číslo CAS: 
1333-82-0

Souriau SAS, 
RD323, 72470, 
Champagné, 
Francie

REACH/18/6/10 Průmyslové použití směsi obsahu
jící sloučeniny šestimocného 
chromu (oxid chromový, dichro
man draselný nebo dichroman 
sodný) při konverzní povrchové 
úpravě a pasivaci kruhových 
a obdélníkových konektorů s cílem 
splnit požadavky mezinárodních 
norem a zvláštní požadavky 
odvětví působících v drsném 
prostředí.

21. září 2024  

Amphenol Limited, 
Thanet Way, CT5 
3JF, Whitstable, 
Kent, Spojené 
království

REACH/18/6/12

Amphenol 
Socapex, 948, Pro
menade de l'Arve, 
74311, THYEZ, 
Francie

REACH/18/6/14

ITT Cannon, 
Cannonstrasse 1, 
71384, Weinstadt-
Beutelsbach, 
Německo

REACH/18/6/16

Tyco Electronics 
UK Ltd, Faraday 
Road, SN3 5HH, 
Swindon, Spojené 
království

REACH/18/6/18

  Dichroman sodný

Číslo ES: 234-190-3,

číslo CAS: 
10588-01-9, 
7789-12-0

Souriau SAS, 
RD323, 72470, 
Champagné, 
Francie

REACH/18/6/11    

Amphenol Limited, 
Thanet Way, CT5 
3JF, Whitstable, 
Kent, Spojené 
království

REACH/18/6/13

C 135/16
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

11.4.2019



Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uply
nutí období 
přezkumu

Odůvodnění rozhodnutí

Amphenol 
Socapex, 948, Pro
menade de l'Arve, 
74311, THYEZ, 
Francie

REACH/18/6/15

  Dichroman draselný

Číslo ES: 231-906-6,

číslo 
CAS: 7778-50-9

Connecteurs 
Electriques Deut
sch, 17 rue Lavoi
sier - BP 117, 
27091, Evreux, 
Francie

REACH/18/6/17    

  Oxid chromový

Číslo ES: 215-607-8,

číslo CAS: 
1333-82-0

Souriau SAS, 
RD323, 72470, 
Champagné, 
Francie

REACH/18/6/19 Průmyslové použití směsi obsahu
jící oxid chromový pro leptání 
kompozitních konektorů používa
ných odvětvími působícími 
v drsném prostředí, především aby 
se zajistilo, že přilnavý povlak 
bude splňovat požadavky meziná
rodních norem.

21. září 2021  

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about_cs“

11.4.2019
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 135/17

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about_cs










ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)

CS


	Obsah
	Rozhodnutí Rady ze dne 9. dubna 2019 o jmenování členů a náhradníků správní rady Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek (Eurofound) (2019/C 135/01)
	Rozhodnutí Rady ze dne 9. dubna 2019 o jmenování členů a náhradníků správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) (2019/C 135/02)
	Směnné kurzy vůči euru 10. dubna 2019 (2019/C 135/03)
	Sdělení Komise podle čl. 16 odst. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 o společných pravidlech pro provozování leteckých služeb ve Společenství – Stanovení závazků veřejné služby v souvislosti s pravidelnými leteckými službami (Text s významem pro EHP.) (2019/C 135/04)
	Sdělení Komise podle čl. 17 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 o společných pravidlech pro provozování leteckých služeb ve Společenství – Výzva k podávání nabídek v souvislosti s provozováním pravidelných leteckých služeb v souladu se závazky veřejné služby (Text s významem pro EHP.) (2019/C 135/05)
	Oprava souhrnu rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Úřední věstník Evropské unie C 218 ze dne 22. června 2018) (2019/C 135/06)

